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(Il Tempo - F.Biafora) Roma chce zatrzymać Smallinga i Smalling chce

zostać w Romie. Wydajność obrońcy, który przybył na wypożyczenie z

Manchesteru United w zamian za 3 mln euro, jest jedną z najwyższych w

sezonie Giallorossich i wszyscy w Trigorii chcą go zatrzymać, w pierwszej

kolejce Petrachi i Fonseca. "Chciałbym bardzo by Chris został w Romie,

rozmawiamy o tym, jest bardzo ważny. Jest wielkim graczem i wielkim

człowiekiem, zawsze ma pozytywne nastawienie i byłbym szczęśliwy

gdyby pozostał", powiedział dla Sky Sports portugalski trener, chcąc

podkreślić swój szacunek dla 31-latka.

Wypowiedź trenera Romy zainaugurowała ważny tydzień dla przyszłości Smallinga,

za którego United odrzuciło już kilka propozycji, które wpłynęły ze stolicy Włoch. Na

trybunach Olimpico na meczu Gent z Lecce był James Featherstone, agent

angielskiego giganta i w ostatnich godzinach we Włoszech wylądowali też

negocjatorzy, którzy zajmowali się letnim transferem gracza. Wolą wszystkich

zaangażowanych stron - "Mogę zostać na długo, ja i moja rodzina otrzymaliśmy

wiele miłości, to będzie interesująca decyzja do podjęcia", powiedział stoper - jest

przedłużenie o wiele lat obecności Smallinga w Rzymie: już jutro powinno dojść do

kolejnego spotkania, aby zaplanować strategię pod adresem Manchesteru United,

który miesiącami podnosił żądania w porównaniu do tych z października. Ruchy

Petrachiego spowolniły się rzecz jasna w obliczu zmiany właściciela i

prawdopodobnie dopiero po wstępnej umowie między Pallottą i Friedkinem,

dyrektor sportowy będzie mógł nacisnąć na pedał gazu, niezależnie od awansu do

Ligi Mistrzów.

Kolejnym, którego chce zatrzymać Fonseca, jest Mkhitaryan, który zdobył piątego

gola w lidze: "W trakcie sezonu miał kilka kontuzji, ale teraz wrócił i udowadnia

swoją jakość. Zobaczymy czy zostanie, jest grace o wielkich walorach i fantazji,

chciałbym również jego w Romie", powiedział trener z Nampula. W odróżnieniu od

Smallinga, w przypadku Ormianina kierownictwo było zawsze bardziej ostrożne i

mimo że były już kontakty z Arsenalem, trzeba będzie poczekać jeszcze kilka

miesięcy na ostateczną decyzję. W przypadku Mkhitaryana Roma może liczyć na

wygasający w 2021 roku kontrakt, co musi obniżyć żądania londyńskiego klubu.
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